e manutenção de softwares de Gestão Pública de Protocolo, para a Câmara Municipal de 

Vereadores de Ouricuri-PE. 

Pela necessidade da devida efetivação de serviço para suprir demanda especificada e 

justificada no termo de referência.  

3-O PREÇO: 

O preço global estimado para contratação é de R$22.800,00 (vinte e dois mil e 

oitocentos reais), preço compatível com o de mercado. 

4-EMPRESA ESCOLHIDA 

JULIO MATEUS DE OLIVEIRA GOIS, inscrita no CNPJ nº 35.785.784/001-95 com 

objeto do presente é CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA, PARA A 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE